
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

5 3 20 25 7 13

25

╳
18

4
19

5
21

6
22

9
25

14
Auszeit

Ende
15:20

B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte

24 3 23 22 30 34

1725

10:19

0
10

1
12

2
15

4
17

6 7 Auszeit

6:13
7:18

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  VCO Berlin 2 R

I II III IV V VI Punkte

24 31 23 22 30 34

20

╳
9
20

1
10

2
11

4
17

5
18

8
19

Auszeit

11:14
18:20

Ende
15:48

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

5 3 20 25 7 13

25

0
10
25

1
11

2
16

5
17

7
23

8
24 Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

5 3 20 25 7 13

25

╳
9
18

2
10
19

3
13
20

5
15
22

6
16
23

7
17
25

Auszeit

Ende
16:13

B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte

23 31 3 22 30 34

1825

14:19

0
7
14

1
9
15

2
10
16

3
11
17

4
12
18

6
13 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

B  VCO Berlin II vs. SC Potsdam A

Spiel 2102 15.02.2026 15:00 Uhr

Sportforum Berlin - Große Halle
13053 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCO Berlin 2 9/14

1 Förster, Malte X
3 Morgenroth, Fritz X

22 Staebner, Matti X
23 Kromm, Henry X
24 Prewitz, Jakob X
25 Jacobi, Janno X

30 Hüther, Oskar X
31 Schlenstedt, Laurenz X
34 ★ Schliek, Jonathan X

B  Libero

1 Förster, Malte X

B  Offizielle

T Reinhardt, Sebastian

C

A  SC Potsdam 10/14

3 Müller, Robert X

5 Reise, Bryan X
7 ★ Hurtig, Luis X
9 Rummel, Jeremias

11 Kregel, Joshua X

12 Kornelson, Tim
13 Wieser, Kai X
15 Meyhak, Florian
20 Schardt, Adam X
25 Cropp, Julius X

A  Libero

11 Kregel, Joshua X

A  Offizielle

T Kuss, Mario
CT Ebert, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VCO Berlin 2 SC Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 20 25 1 0 0
2 0 0 20 2 25 25 1 0 1
0 1 0 18 3 22 25 1 0 0

4
5

4 2 0 55 67 75 3 0 1
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michalski, Julia DE 1

2 Kawald, Bernd DE 2

Schr. Harten, Andrea
Assist. Staebner, Ole

Dokument erstellt: 15.02.2026 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


