

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:00						(A) SC Potsdam						R	Ende 15:20						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.						5	3	20	25	7	13							24	3	23	22	30	34																														
		Spielstand																		25																																			
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	18	4	19	5	21	6	22	9	25	14	Auszeit	0	10	12	2	15	4	17	6	7	Auszeit	6:13	7:18	Auszeit				Auszeit	25										Auszeit	16:14					
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:23						(B) VCO Berlin 2						R	Ende 15:48						(A) SC Potsdam						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.						24	31	23	22	30	34							25																																			
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	1	10	2	11	4	17	5	18	8	19	Auszeit	0	10	11	2	16	5	17	7	23	8	24	Auszeit	11:14	18:20	Auszeit				Auszeit	25										Auszeit	16:14		
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:51						(A) SC Potsdam						R	Ende 16:13						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.						5	3	20	25	7	13							25																																			
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	2	10	3	13	5	15	6	16	7	17	25	Auszeit	0	7	1	9	2	10	3	11	4	12	6	13	Auszeit	14	15	16	17	18	19	Auszeit											Auszeit	
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:13						(A) SC Potsdam						R	Ende 16:13						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.					23	31	3	22	30	34						25																																					
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	10	11	13	15	16	22	23	25	25	Auszeit	0	14	1	15	2	16	3	17	4	18	5	19	Auszeit											Auszeit										
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:13						(A) SC Potsdam						R	Ende 16:13						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.					23	31	3	22	30	34						25																																					
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	10	11	13	15	16	22	23	25	25	Auszeit	0	14	1	15	2	16	3	17	4	18	5	19	Auszeit											Auszeit										
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:13						(A) SC Potsdam						R	Ende 16:13						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.					23	31	3	22	30	34						25																																					
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	10	11	13	15	16	22	23	25	25	Auszeit	0	14	1	15	2	16	3	17	4	18	5	19	Auszeit											Auszeit										
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:13						(A) SC Potsdam						R	Ende 16:13						(B) VCO Berlin 2						S																							
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI																									
	Auswechselspieler	Spielernr.					23	31	3	22	30	34						25																																					
		Spielstand																																																					
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	9	10	11	13	15	16	22	23	25	25	Auszeit	0	14	1	15	2	16	3	17	4	18	5	19	Auszeit											Auszeit										
Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:13						(																																										